Oâru$r$ ffilutrtripx[ ]e 6sgrs1ltl

ü§ÍÍr íit I ds Cascav

risrADt: rr«: eanaruÁ

ei INDICaçÂo x" Is;S , DE 2o2o
(Prop onente: Vereador Mauro Seibert/Progressis tas)

cÂman* ir{'i l'.ltCI I !}r:,,1 n E cAScAvEL

Recebit{o oV /o4/§,m

|.'i -.-wvi,.)
fg

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Murucipal de Cascavel.

INDICÂ, nos termos que Íegem o art. 143 do Regimento Intetno, seja encaminhado
expediente ao Senhor Adelno Ribeuo, Sectetátio Municipal de Serviços e Obtas Púbücas-

SESOP, paÍz-
^

execução do asfalto fresado na Rua Aquüno Massochin, no bairro Canadá,
nesta cidade.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 3 de março de 2020.

Ma
Vereadot/Ptogres sis tas

Jusuficação

Devido à falta de estrutura na vta em relevo, os motadotes reivindic íÍr
^execução do asfalto fresado, vez que o tÍânstorno é extremado pela üfícil locomobtlidade dos

munícipes desta região.

Evidencia-se que a falta de estÍutüa da vta ocasiona insegutança e causa danos

irreparáveis a todos que ali trafegam. Assim, se faz necessádo o pavimento asfáltico fresado para

brevemente ÍestauÍaÍ
^

rua, gaÍantindo acessibiüdade e melhor tâfego dos veículos com segrúança.

Certo de que a reivindicação posta é de exuema urgência, coÍlto com o
defenmento e execução da ptesente ptoposição.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 8s810-021 Cascavel -

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

.e(íirir,',

tTrlI-;.}
É&,g§(;')"